3 Zmluvy) vo výške: 

1) Elektronický dochádzkový systém - dodávka a inštalácia zariadení, 
nastavenie a prvotné zaškolenie zamestnancov poverených správou 
elektronického dochádzkového systému, dodanie prístupových certifikátov 
11 340, - € bez DPH 
13 608, - € s DPH 
Slovom trinásťtisícšesťstoosem eur 

2) Personálno-mzdový systém - zriadenie služby, úvodné nastavenie služby 
a aplikácií 
4 320, - € bez DPH 
5 184, - € s DPH 
Slovom päťtisícstoosemdesiatštyri eur 

3) Využívanie aplikácií, údržba a správa dátových prostredí personálno­
mzdového systému v Cloude Poskytovateľa vrátane aktualizácií a servisnej 
podpory 
54 240, - € bez DPH 
65 088, - € s DPH 
Slovom šesťdesiatpäťtisícosemdesiatosem eur 

Zmluvná cena celkom : 
69 900, - € bez DPH 
83 880, - € s DPH 
Slovom: osemdesiattritisícosemstoosemdesiat eur 

(Poskytovateľ je/ me-:j-e platcom DPH) 

3. Poskytovateľovi vzniká právo na vystavenie faktúry podľa ods. 2 bodu 1) tohto článku 
až po riadnom dodaní jednotlivých častí diela. Faktúru zašle Poskytovateľ na adresu 
faktury (@,zilina.sk. Preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami zmluvných